



## Kandydat do Sejmiku Województwa Władysław ORTYL

Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości  
Okręg nr 2 **Miejsce 1**

*Jestem członkiem NSZZ „Solidarność” PZL-Mielec. Od 2013 r. mam zaszczyt pełnić funkcję Marszałka Województwa Podkarpackiego, które opiera się na tradycyjnych wartościach, co nie przeszkadza mi być w czołówce innowacyjnych regionów w Polsce. Wiele zrobiliśmy, ale Podkarpacie wciąż się rozwija. Mam jeszcze dużo pomysłów i planów dla tej pięknej ziemi. Pozostaniemy województwem konserwatywnym, pozostaniemy województwem innowacyjnym, bezpiecznym, pozostaniemy województwem, które pozytywnie reaguje na poszanowanie środowiska, przyrody, tego pięknego krajobrazu. Nie bójmy się mówić o tym dziedzictwie, o tych wszystkich czynach naszych ojców i córek, którzy rozstawiili nasze województwo.*

Marszałek Województwa Podkarpackiego (2013-2024). Absolwent Politechniki Rzeszowskiej, specjalizujący się w konstrukcjach lotniczych. Zaangażowany w działalność struktur NSZZ „S”: W latach 1989-1991 był wiceprzewodniczącym i przewodniczącym komisji zakładowej NSZZ „S” WSK PZL i OBR-SK Mielec oraz członkiem Zarządu Regionu; w latach 1990-1991 wiceprzewodniczącym sekcji krajowej NSZZ „S” Przemysłu Lotniczego, aktualnie członek NSZZ „S” PZL- Mielec; Senator RP (VI, VII i VIII kadencji), sekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego(2005-2007), członek Narodowej Rady Rozwoju (od 2015), członek Kapituły Orderu Odrodzenia Polski (od 2016). Odznaczony m.in.: Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski.



## Kandydatka do Sejmiku Województwa Małgorzata RAUCH

Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości  
Okręg nr 2 **Miejsce 2**

*Zaangażowanie i skuteczność, gotowość słuchania i działania, otwartość na Wasze potrzeby deklaruję, jako kandydatka na radną Sejmiku Województwa Podkarpackiego.*

*Z Waszym poparciem i inicjatywami, a moim doświadczeniem oraz energią i determinacją, będę skutecznym przedstawicielem interesów Podkarpacia. Zależy mi na zrównoważonym rozwoju naszego regionu, budowanego na fundamencie tradycji i wartości, dającego wsparcie młodym w rozwijaniu talentów, zrozumieniu potrzeb przedsiębiorców oraz dbałości o dobrą opiekę i ofertę jakości życia w każdym wieku.*

*Proszę Państwa o głos, bo tylko Wasze wsparcie oraz zaufanie stworzy szansę na wspólne budowanie. Razem możemy więcej!*

Podkarpacki Kurator Oświaty (2016-2023), dyrektor szkoły, nauczyciel, edukator, trener i menager. Zaangażowana w działalność struktur NSZZ „Solidarność”: Zarządu Regionu Rzeszowskiego i Międzyzakładowej Komisji Oświaty i Wychowania w Rzeszowie (2010-2014) jako wiceprzewodnicząca; sekretarz Zarządu ogólnopolskiego Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców (2010-2024).

TEATR IM. WANDY SIEMASZKOWEJ W RZESZOWIE

80  
2024

to jest  
TEATR



WYŁĄCZNIE ZA OKAZANIEM  
LEGITYMACJI CZŁONKOWSKIEJ

DLA CZŁONKÓW NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” -  
WYŁĄCZNIE ZA OKAZANIEM LEGITYMACJI CZŁONKOWSKIEJ

zakup biletu na spektakle repertuarowe

**W CENIE ULGOWEJ**

**BILET - 13 ZŁ\***

DLA CIEBIE I OSOBY TOWARZYSZĄCEJ

\*Z WYŁĄCZENIEM DYSTRYBUTORA "NEXT FILM"  
\*INFORMACJA W KASIE KINA